28.02.2020г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ» ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ» НА 2020

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, Бюджетным кодексом РФ,  Уставом муниципального образования «Первомайское Дума муниципального образования «Первомайское»

РЕШИЛА:

1. Передать с 01 апреля 2020 года муниципальному образованию Нукутский район полномочия по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета муниципального образования «Первомайское» на 2020 год.
2. Заключить соглашение о передаче полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета муниципального образования «Первомайское» на 2020 год между администрацией муниципального образования «Нукутский район» и администрацией муниципального образования «Первомайское».
3. Решение Думы МО «Первомайское» №33 от 13.12.2019 «О передаче полномочий по исполнению бюджета муниципального образования «Первомайское» на 2020 отменить.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Первомайское».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и действует до 31 декабря 2020 года включительно.
6.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

[bookmark: P36]Глава муниципального образования «Первомайское»
Председатель Думы
муниципального образования «Первомайское»
Кудак А.И.
Решение №7 от 28.02.2020
171